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OK.0002.2.1.2018 

Protokół nr I/18  

sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu, 

która odbyła się 23 listopada 2018 r. od godz. 16.00 do godz. 17.40 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Miłosławiu  
  

Ad 1 

 Pan Romuald Barszcz – najstarszy wiekiem radny obecny na sesji poinformował, że 

zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym przypadł mu w udziale zaszczyt 

prowadzenia I sesji Rady Miejskiej kadencji 2018 – 2023 do czasu wyboru przewodniczącego 

Rady. Ponadto powiedział, że zgodnie z art. 20 ust. 1b obrady sesji są nagrywane i transmitowane. 

Zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem. 

Następnie otworzył I sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu kadencji 2018-2023. Powitał Burmistrza 

pana Zbigniewa Skikiewicza, panie i panów radnych, panie i panów sołtysów, kierowników 

jednostek organizacyjnych, przybyłych gości, pozostałych pracowników Urzędu, przedstawicieli 

prasy oraz wszystkich zebranych na sesji. Lista obecności radnych oraz sołtysów stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 2  

 

Pan R. Barszcz przystąpił do ceremonii złożenia ślubowania przez radnych. Poinformował, 

że ślubowanie odbędzie się w następujący sposób: odczyta rotę ślubowania, a następnie odczyta z 

listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy wypowiedzą wg swojego wyboru, 

słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 

Radny R. Barszcz odczytał rotę ślubowania: "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców", po czym kolejno według wykazu, wyczytywał  

nazwiska radnych, którzy złożyli ślubowanie.  

Po ślubowaniu radny senior pogratulował i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie, 

objęli mandat radnego Gminy Miłosław. 

 

Ad 3 

 

 W tym punkcie obrad  pan R. Barszcz poprosił pana Huberta Gruszczyńskiego o złożenie 

ślubowania. 

 Pan Hubert Gruszczyński wypowiedział rotę ślubowania: "Obejmując urząd Burmistrza 

Gminy Miłosław, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Miłosław. 

Ślubuję."  

 Radny senior pogratulował nowemu Burmistrzowi Gminy Miłosław. Swoje gratulacje 

przekazał, także były Burmistrz Zbigniew Skikiewicz oraz delgacja radnych kadencji 2018- 2023. 
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Ad 4 

 

 Realizując pkt. 4 porządku obrad pan R. Barszcz  stwierdził, że w przypadku Rady 

Miejskiej w Miłosławiu ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Poinformował, że w związku z 

wyborem na Burmistrza Gminy Miłosław pana Huberta Gruszczyńskiego zostało stwierdzone 

wygaśnięcie mandatu radnego pana H. Gruszczyńskiego. Powiedział, że skład Rady do momentu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających wynosił będzie 14 radnych. Stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad, umożliwia 

przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 

Ad 5  

Rada przystąpiła do ustalenia porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu. Pan R. 

Barszcz przedstawił proponowany przez Komisarza Wyborczego porządek obrad sesji. 

Przypomniał, że radni otrzymali kopię postanowienia Komisarza wraz z projektem porządku 

obrad. Postanowienie Komisarza jest załączone pod nr 2 do protokołu. W związku z brakiem 

propozycji zmian do porządku obrad radny Barszcz zarządził głosowanie nad uchwaleniem 

porządku obrad w treści proponowanej przez Komisarza Wyborczego. Po głosowaniu stwierdził, 

że Rada będzie obradowała na I sesji wg przedstawionego porządku zaproponowanego przez 

Komisarza Wyborczego, który został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 6 

 

a) Realizując pkt 6 radny R. Barszcz zaproponował dokonanie wyboru 3-osobowej Komisji 

Skrutacyjnej. Przypomniał, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji 

Skrutacyjnej. Poprosił o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy w Komisji. 

Pan Andrzej Wnuk zgłosił panią Hannę Spychałę oraz pana Macieja Jankowiaka jako 

kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej. 

Pan Jarosław Sobczak zgłosił pana Marka Jandy jako kandydata na członka Komisji 

Skrutacyjnej. 

Z uwagi na fakt, iż nie było więcej zgłoszeń kandydatów do pracy w Komisji Skrutacyjnej 

radny senior zapytał wszystkich kandydatów czy wyrażają zgodę na prace w Komisji Skrutacyjnej, 

a po uzyskaniu zgody kandydatów zarządził głosowanie nad zatwierdzeniem Komisji Skrutacyjnej 

w składzie radna Hanna Spychała, radny Maciej Jankowiak, radny Marek Jandy.  

Rada jednogłośnie 14 głosami „za” zatwierdziła skład Komisji Skrutacyjnej w osobach radna 

Hanna Spychała, radny Maciej Jankowiak, radny Marek Jandy.  

Następnie radny senior poprosił członków Komisji o ukonstytuowanie się oraz przystąpienie 

do prac związanych z przeprowadzeniem głosowania.  

 

b) Przewodniczący posiedzenia radny R. Barszcz poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

przewodniczącego Rady Miejskiej oraz ewentualnie o przedstawienie kandydatów. Przypomniał, 

że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będzie 

zwracał się do zgłoszonej osoby z zapytaniem, czy wyraża na to zgodę.  

Radny Andrzej Wnuk zgłosił kandydaturę radnego Dawida Strzelczyka na funkcję 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

Radny Dawid Strzelczyk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń pan R. Barszcz zarządził głosowanie nad propozycją zamknięcia 



3 
 

listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

Rada jednogłośnie 14 głosami "za" zatwierdziła zamknięcie listy kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

   

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – pani Hanna Spychała – odczytała  proponowane 

zasady głosowania oraz zaprezentowała wzór karty do głosowania. Zasady przedstawiały się 

następująco: głosowanie odbędzie się poprzez zaznaczenie krzyżyka w kratce na karcie do 

głosowania opatrzonej pieczęcią Rady Miejskiej, w treści nazwisko jedynego kandydata na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej: - po lewej stronie obok nazwiska znajdują się dwie kratki z 

napisem po ich lewej stronie: TAK – obok pierwszej, NIE obok drugiej, poniżej znajduje się 

„informacja o następującej treści - Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „X” w kratce 

oznaczonej słowem „TAK” z lewej strony obok nazwiska kandydata. Głosując przeciwko 

wyborowi kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „NIE” z lewej strony obok 

nazwiska kandydata. Postawienie znaku „X” w obu kratkach lub niepostawienie znaku „X” w 

żadnej kratce powoduje nieważność głosu.” Kandydata na 

przewodniczącego/wiceprzewodniczącego Rady uważa się za wybranego, jeżeli w głosowaniu 

uzyskał ilość głosów (znaków „x” w kratce oznaczonej słowem „tak”) przewyższającą połowę 

ważnie oddanych głosów.  

 Wobec braku uwag pan R. Barszcz zapytał, kto jest za przyjęciem zasad głosowania w 

wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej, w wersji przedstawionej przez Komisję Skrutacyjną. 

Rada jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęła zasady głosowania na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej zaproponowane przez Komisję Skrutacyjną.  

Po głosowaniu radny senior ogłosił 5 – cio minutową przerwę prosząc Komisję Skrutacyjną 

o przygotowanie kart do głosowania. 

 

c) Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej sprawdziła, że urna jest pusta i 

zaczęła wyczytwać z listy obecności obecnych na sesji radnych, a wyczytanych radnych o 

podchodzenie, odbieranie od Komisji Skrutacyjnej kart, zagłosowanie za parawanem i wrzucanie 

karty do głosowania do urny. 

 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego wyczytanego z listy pan Barszcz 

ogłosił 10 – minutową przerwę w celu podliczenia wyników głosowania przez Komisje 

Skrutacyjną. 

 

Po przerwie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół głosowania w 

wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu. Protokół wraz z kartami do 

głosowania są załączone pod nr 3 do protokołu.  

Pan R. Barszcz odczytał treść uchwały Nr I/1/18 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 23 

listopada 2018 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu. Uchwała 

jest załączona pod nr 4 do protokołu.  

 

 

Ad 7 

Pani R. Barszcz pogratulował radnemu Dawidowi Strzelczykowi wyboru na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu i życzył owocnej pracy. Oznajmił, że w poczuciu 

dobrze spełnionego obowiązku dziękuje i prosi Przewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie 

obrad. 



4 
 

Pan Dawid Strzelczyk podziękował radnym za wybór. Oznajmił, że postara się sprostać 

wszystkim wyzwaniom stawianym przed Przewodniczącym Rady Miejskiej w Miłosławiu. Złożył 

gratulacje na ręce Burmistrza Gminy Miłosław pana Huberta Gruszczyńskiego. Dodał, że jest 

przekonany, iż współpraca na linii Rada Miejska - Burmistrz będzie wyglądała wzorowo. 

Podziękował, także panu Zbignieowi Skikiewiczowi za ponad 20 - letnią pracę na rzecz 

samorządu. 

 

Ad 8 

a) Przewodniczący Rady Miejskiej pan Dawid Strzelczyk rozpoczął realizację pkt. 8 porządku 

obrad. Zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna pozostała w składzie powołanym do 

przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w osobach pani Hanna 

Spychała, pan Maciej Jankowiak, pan Marek Jandy. Ze względu na brak innych propozycji zapytał 

wszystkich kandydatów czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej, a po uzyskaniu 

zgody kandydatów zarządził głosowanie nad zatwierdzeniem składu Komisji Skrutacyjnej w 

osobach: pani Hanna Spychała, pan Maciej Jankowiak, pan Marek Jandy.  

Radni jednogłośnie 14 głosami „za” podjęli decyzję o pozostawianiu składu Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w osobach pani Hanna Spychała, pan Maciej Jankowiak, pan Marek Jandy.  

 

b) Pan D. Strzelczyk poprosił o składanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

Pan A. Wnuk zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty Bzowej na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

Pani M. Bzowa wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Pan P. Włodarczak zgłosił kandydaturę pana Jarosława Sobczaka na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Pan J. Sobczak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pan A. Wnuk zapytał radcę prawnego, czy na każdego z wiceprzewodniczących będzie 

osobne głosowanie. 

Pani M. Michalska - Mickiewicz odpowiedziała, że na każdego z wiceprzewodniczących 

będzie osobne głosowanie. 

Pan J. Sobczak powiedział, że źle zrozumiał zasady głosowania i nie będzie rywalizował z 

panią M. Bzową. 

Ze względu na to, iż nie zgłoszono więcej kandydatur pan D. Strzelczyk  przystąpił do 

głosowania w sprawie zamknięcia listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Miłosławiu.  

Rada jednogłośnie 14 głosami „za” zatwierdziła zamknięcie listy kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej powiedziała, że zasady głosowania są takie same jak 

w przypadku wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i 

przeprowadzenie głosowania. W tym celu ogłosił 5 – cio minutową przerwę w obradach.  

 

c) Po przerwie i sprawdzeniu, że urna jest pusta przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

wyczytywała z listy obecności nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytani radni podchodzili, 

odbierali od Komisji Skrutacyjnej kartę, głosowali za parawanem i wrzucali kartę do głosowania 

do urny. 
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Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego wyczytanego z listy pan D. 

Strzelczyk ogłosił 10 – minutową przerwę w celu podliczenia wyników głosowania przez Komisję 

Skrutacyjną. 

 

Po przerwie przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół głosowania w 

wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu. Protokół wraz z kartami do 

głosowania są załączone pod nr 5 do protokołu.  

 

Pani M. Bzowa podziękowała radnym za wybór. Stwierdziła, że w historii Miłosławia nie 

było jeszcze Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej. Podziękowała wyborcom z okręgu nr 14. 

Obiecała, że będzie sumiennie pracować na rzecz mieszkańców Orzechowa i całej Gminy 

Miłosław. 

 

Następnie Pan D. Strzelczyk poprosił radnych o zgłaszanie kandydantów na drugiego 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

Pan A. Wnuk zgłosił kandydaturę pani Annę Woźniak na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

Pani A. Woźniak wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Pan P. Włodarczak zgłosił kandydaturę pana Jarosława Sobczaka na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Pan J. Sobczak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Ze względu na to, iż nie zgłoszono więcej kandydatur pan D. Strzelczyk  przystąpił do 

głosowania w sprawie zamknięcia listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Miłosławiu.  

Rada jednogłośnie 14 głosami „za” zatwierdziła zamknięcie listy kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej pani H. Spychała wyjaśniła zasady głosowania w 

przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata. Przedstawiła jak będzie wyglądała karta do 

głosowania. Poniżej znajduje się „informacja o następującej treści - głosowanie odbędzie się 

poprzez zaznaczenie krzyżyka w kratce na karcie do głosowania opatrzonej pieczęcią Rady 

Miejskiej. Kandydatów umieszcza się na karcie według kolejności alfabetycznej nazwisk. 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok nazwiska 

kandydata, na którego radny głosuje. Postawienie znaku „X” w więcej niż 1 kratce lub 

niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. Za wybranego na 

wiceprzewodniczącego Rady uważa się kandydata, który uzyskał największą ilość głosów 

(znaków "x" w kratce przy nazwisku tego kandydata), przewyższającą połowę ważnie oddanych 

głosów. Odmowa pobrania karty do głosowania lub nie wrzucenie jej do urny jest traktowana jako 

nieoddanie głosu. 

Pan Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i 

przeprowadzenie głosowania. W tym celu ogłosił 5 – cio minutową przerwę w obradach.  

Po przerwie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie regulamin głosowania w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej po sprawdzeniu, że urna jest pusta 
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wyczytywała z listy obecności nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytani radni podchodzili, 

odbierali od Komisji Skrutacyjnej kartę, głosowali za parawanem i wrzucali kartę do głosowania 

do urny. 

 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego wyczytanego z listy pan D. 

Strzelczyk ogłosił 10 – minutową przerwę w celu podliczenia wyników głosowania przez Komisję 

Skrutacyjną. 

 

Po przerwie przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół głosowania w 

wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu. Protokół wraz z kartami do 

głosowania są załączone pod nr 6 do protokołu.  

 

Pani A. Woźniak podziękowała radnym za wybór na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej 

w Miłosławiu. Powiedziała, że jest to dla niej ogromne wyróźnienie. Zapewniła, że swoje 

obowiązki będzie pełnić najlepiej jak potrafi. 

 

Pan D. Strzelczyk odczytał treść uchwały Nr I/2/18 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 23 

listopada 2018 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

Uchwała jest załączona pod nr 7 do protokołu.  

 

Ad 9 

 Pan Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 24 h ustawy o samorządzie gminnym 

radni są obowiązani do złożenia oświadczenia o swoim stanie majątkowym, dotyczącego ich 

majątku odrębnego oraz majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową. Następnie 

powiedział, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i na zasadach okreslonych w Statucie 

Gminy radni mogą tworzyć kluby radnych. Art 23 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, 

że klub powinien składać się z co najmniej 3 radnych. Zgodnie z § 97 powstanie klubu musi zostać 

niezwłocznie zgłoszone Przewodniczącemu Rady.  Celowość zarejestrowania klubów radnych 

wynika z art. 18a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym regulującego kwestię składu komisji 

rewizyjnej, a także art. 18b ust. 2 ww. ustawy, który reguluje sprawę składu komisji skarg, 

wniosków i petycji. Wspomniane przepisy stanowią, że w skład komisji rewizyjnej oraz komisji 

skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów. Następnie 

Przewodniczący dodał, że radni otrzymali również prośbę o zadeklarowanie w jakiej komisji stałej 

chcieliby pracować. Dodał, że § 13 ust. 2 Statutu Gminy przewiduje, iż radny może być członkiem 

najwyżej dwóch komisji stałych. W myśl § 13 ust. 1 Statutu Gminy do stałych komisji Rady 

Miejskiej w Miłosławiu należą: Komisja Rewizyjna, Komisja Skarg, Wnioskówi Petycji, Komisja 

Finansowo - Budżetowa, Komisja Oświaty i Spraw Socjalnych, Komisja Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. Poprosił radnych o wypełnienie deklaracji swego zainteresowania udziałem w 

pracach poszczególnych stałych komisji Rady w celu umożliwienia podjęcia na kolejnej sesji 

uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady. Oznajmił, że radni otrzymali maile 

służbowe, na które będą otrzymywać materiały na sesję. Nadmienił, że każdy radny otrzymał w 

dniu dzisiejszym projekt budżetu na 2019 rok oraz Statut Gminy Miłosław. Pan Przewodniczący 

zaprosił radnych do dyskusji. 

 Pan Burmistrz H. Gruszczyński wygłosił przemówienie, które jest załączone pod numerem 

8 do protokołu. Nastepnie Burmistrz podziękował i wręczył kwiaty panu Zbigniewowi 

Skikiewiczowi. 

 Pan Z. Skikiewicz podziękował wszystkim, którzy pracowali z nim przez 20 lat. Stwierdził, 
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że starał się realizować różne zadania i udało się wiele zrobić. Życzył nowemu Burmistrzowi i 

radnym owocnej pracy na rzecz naszej gminy. Poprosił Burmistrza H. Gruszczyńskiego, aby w 

swojej pracy przyjął maksymę: "Burmistrzem się bywa, a Człowiekiem sie jest". 

 Następnie przedstwiciele Ochotniczych Starży Pożarnych z Gminy Miłosław 

pogratulowali nowemu Burmistrzowi oraz radnym objęcia mandatu, a także podziękowali panu Z. 

Skikiewiczowi za współpracę, która przebiegała bardzo dobrze. 

 Pan J. Cicharski wraz z delgacją w imieniu wszystkich sołtysów Gminy Miłosław 

podziękowali za długoletnią współpracę panu Z. Skikiewiczowi. Sołtysi pogratulowali również 

wyboru panu H. Gruszczyńskiemu. 

 Pani Marlena Augustyniak - Dyrektor Miłosławskiego Centrum Kultury podziękowała za 

współpracę panu Zbigniewowi Skikiewiczowi oraz pogratulowała Burmistrzowi H. 

Gruszczyńskiemu objęcia funkcji.  

  

 Pan Burmistrz H. Gruszczyński podziękował za złożone życzenia. Stwierdził, że jest 

przekonany, iż jako Burmistrz Gminy Miłosław będzie ze wszystkimi tworzył nową historię 

Gminy Miłosław.  

 

 Ad 10 
W związku z wyczerpaniem tematyki obrad pan D. Strzelczyk zakończył I sesję Rady 

Miejskiej. 

       Protokołowała:           Przewodniczący posiedzenia: 

 

   Anna Kubisiak             Romuald Barszcz             mgr Dawid Strzelczyk 

 

Wykaz załączników do protokołu: 
1. Lista obecności,  

2. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 9 listopada 2018 r.; 

3. Protokół głosowania dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu, 

4. Uchwała nr I/1/18 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Miłosławiu, 

5. Protokół głosowania dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Miłosławiu, 

6. Protokół głosowania dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Miłosławiu, 

7. Uchwała nr I/2/18 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Miłosławiu,  

8. Przemówienie Burmistrza Gminy Miłosław - Huberta Gruszczyńskiego. 

 
 


